Le texte de l'article 30 est modifié et remplacé par le texte suivant :

< Sauf pour les bâtiments d'utilité publique, agricole, sylvicole et les maisons mobiles,

aucun bâtiment principal ne peut avoir une superficie au sol inférieure aux minimums

suivants :

1) Résidences dans la zone 5-V : cent trente-cinq (135) mètres carrés, excluant le

garage;

2l Autres résidences isolées : quatre-vingts (80) mètres carrés;

3) Résidences jumelées : cinquante-sept (57) mètres carrés;

4l Résidences en rangée : cinquante-deux (52) mètres carrés;

5) Bâtiment non-résidentiels :